
Place N° de dossard Nom Prénom Sexe Naissance Heure de départ Heure d'arrivée Temps Ecart

1 3 THERISOD FREDERIC M 1967 09:16:30 09:23:08 00:06:38 00:00:00

2 36 CAILLET SAMUEL M 1981 09:14:30 09:21:11 00:06:41 00:00:03

3 22 GACHET BASTIEN M 1977 09:20:30 09:27:18 00:06:48 00:00:10

4 17 MICHELLIER LAURENT M 1975 09:18:45 09:25:35 00:06:50 00:00:12

5 6 TRIQUET DAVID M 1977 09:17:15 09:24:22 00:07:07 00:00:29

6 27 DERONZIER CEDRIC M 1977 09:20:15 09:27:27 00:07:12 00:00:34

7 19 SOBOCAN FREDERIC M 1973 09:10:00 9:17:17 00:07:17 00:00:39

8 34 KUASHEV MARTIN M 1972 09:18:00 09:25:18 00:07:18 00:00:40

9 25 PILLET ALAIN M 1985 09:14:00 09:21:27 00:07:27 00:00:49

10 12 MANZATO CEDRIC M 1990 09:14:15 09:21:43 00:07:28 00:00:50

11 1 DENCHE PIERRE M 1972 09:20:00 09:27:28 00:07:28 00:00:50

12 20 ROSSIAUD ALAIN M 1971 09:18:30 09:26:07 00:07:37 00:00:59

13 30 HURE HERVE M 1980 09:13:30 09:21:08 00:07:38 00:01:00

14 26 SAVEY JEAN MARC M 1970 09:11:30 09:19:08 00:07:38 00:01:00

15 35 LOTZ CYRIL M 1980 09:11:00 09:18:41 00:07:41 00:01:03

16 28 HERAUVILLE MAXIME M 1986 09:17:45 09:25:28 00:07:43 00:01:05

17 33 KHANFOUSS SAID M 1991 09:17:30 09:25:17 00:07:47 00:01:09

18 5 FLANDIN ROMAIN M 1983 09:12:15 09:20:10 00:07:55 00:01:17

19 7 MESTRALLET DAVID M 1974 09:16:15 09:24:11 00:07:56 00:01:18

20 2 CHARIOT-PONCET ANNE LISE F 1983 09:15:45 09:23:43 00:07:58 00:01:20

21 40 GRANGER NICOLAS M 1983 09:13:15 09:21:15 00:08:00 00:01:22

22 13 GHIBAUDO ALEXANDRE M 1986 09:15:00 09:23:06 00:08:06 00:01:28

23 29 BUET NILS M 1992 09:19:45 09:27:52 00:08:07 00:01:29

24 8 BOURDON MICK M 1968 09:16:00 09:24:07 00:08:07 00:01:29

25 15 BILLARD PIERRE M 1961 09:15:15 09:23:23 00:08:08 00:01:30

26 38 MATECKI JEAN PIERRE M 1967 09:10:30 09:18:46 00:08:16 00:01:38

27 10 GALLAY GERARD M 1960 09:15:30 09:23:49 00:08:19 00:01:41

28 37 FAVRIN LAURENT M 1979 09:19:30 09:27:50 00:08:20 00:01:42

29 18 RIAILLE FRANCK M 1968 09:10:15 09:18:44 00:08:29 00:01:51

30 9 GHIBAUDO DOMINIQUE M 1954 09:14:45 09:23:23 00:08:38 00:02:00

31 31 BOURGET JEAN MARC M 1968 09:11:15 09:19:56 00:08:41 00:02:03

32 32 EXERTIER FRED M 1969 09:19:15 09:27:57 00:08:42 00:02:04

33 41 LLORCA RICHARD M 1980 09:10:45 09:19:33 00:08:48 00:02:10

34 16 BON MARDION SEBASTIEN M 1972 09:19:00 09:27:57 00:08:57 00:02:19

35 4 MININNO CAROLE F 1982 09:12:30 09:21:45 00:09:15 00:02:37

36 21 BEGHEIN MARINE F 1992 09:13:45 09:23:10 00:09:25 00:02:47

37 42 COMBEAU SEBASTIEN M 1979 09:18:15 09:27:43 00:09:28 00:02:50

38 14 KOURTCHIVSKY SERGE M 1950 09:17:00 09:26:49 00:09:49 00:03:11

39 46 TETAZ OLIVIER M 1965 09:22:30 09:32:23 00:09:53 00:03:15

40 39 LORET CLAIRE F 1987 09:13:00 09:23:05 00:10:05 00:03:27

41 11 LEROY MARTINE F 1951 09:16:45 09:27:26 00:10:41 00:04:03

42 43 GRIZAUD JOHAN M 1958 09:12:00 09:22:52 00:10:52 00:04:14

43 45 MILLET MARCEL M 1934 09:12:45 09:23:58 00:11:13 00:04:35

44 44 GIRARDY MARYSE F 1959 09:11:45 09:23:40 00:11:55 00:05:17

RANDOLAC : PROLOGUE

Dimanche 29 Mai 2011 - AIX LES BAINS

RESULTATS SCRATCH



RANDOLAC 2011

samedi 28 mai 2011 - AIX LES BAINS

280511

OFFICE DU TOURISME D'AIX LES BAINS

Résultats individuels : URBAN TRAIL

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

14km000m

1 THERISOD Frederic 50'53'' V1M /67 1 16,5  3

2 CAILLET Samuel 51'17'' SEM /81 1 16,4  36

3 GACHET Bastien 53'03'' SEM /77 2 15,8  22

4 TRIQUET David 57'57'' SEM /77 3 14,5  6

5 PILLET Alain 58'23'' SEM /85 4 14,4  25

6 SOBOCAN Frederic 58'41'' SEM /73 5 14,3  19

7 DENCHE Pierre 1h00'06'' SEM /72 6 14,0  1

8 DERONZIER Cedric 1h00'34'' SEM /77 7 13,9  27

9 ROSSIAUD Alain 1h00'40'' V1M /71 2 13,8  20

10 KHANFOUSS Said 1h01'33'' ESM /91 1 13,6  33

11 MATECKI Jean Pierre 1h01'40'' V1M /67 3 13,6  38

12 BILLARD Pierre 1h01'42'' V2M /61 1 13,6  15

13 CHARIOT-PONCET Anne Lise 1h01'49'' SEF /83 1 13,6  2

14 EXERTIER Fred 1h01'52'' V1M /69 4 13,6  32

15 GHIBAUDO Alexandre 1h02'06'' SEM /86 8 13,5  13

16 FLANDIN Romain 1h02'19'' SEM /83 9 13,5  5

17 SAVEY Jean Marc 1h02'47'' V1M /70 5 13,4  26

18 LOTZ Cyril 1h03'06'' SEM /80 10 13,3  35

19 GALLAY Gerard 1h03'11'' V2M /60 2 13,3  10

20 KUASHEV Martin 1h03'33'' SEM /72 11 13,2  34

21 MANZATO Cedric 1h04'28'' ESM /90 1314538 2 13,0  12

22 HURE Herve 1h05'38'' SEM /80 12 12,8  30

23 MICHELLIER Laurent 1h05'46'' SEM /75 13 12,8  17

24 GRANGER Nicolas 1h06'13'' SEM /83 14 12,7  40

25 GHIBAUDO Dominique 1h06'40'' V2M /54 3  9

26 TETAZ Olivier 1h06'43'' V1M /65 6 12,6  46

27 ABDELALI Ema 1h06'52'' V1F /69 1 12,6  47

28 MESTRALLET David 1h06'52'' SEM /74 15 12,6  7

29 RIAILLE Franck 1h08'35'' V1M /68 172815 7 12,2  18

30 HERAUVILLE Maxime 1h09'11'' SEM /86 16 12,1  28

31 BON MARDION Sebastien 1h09'21'' SEM /72 17 12,1  16

32 BUET Nils 1h11'06'' JUM /92 1 11,8  29

33 FAVRIN Laurent 1h11'41'' SEM /79 18 11,7  37

34 LLORCA Richard 1h17'14'' SEM /80 19 10,9  41

35 BOURGET Jean Marc 1h19'18'' V1M /68 8 10,6  31

36 BEGHEIN Marine 1h19'26'' JUF /92 1 10,6  21

37 BOURDON Mick 1h22'34'' V1M /68 9 10,2  8

38 COMBEAU Sebastien 1h25'18'' SEM /79 20 9,8  42

39 MININNO Carole 1h25'51'' SEF /82 2 9,8  4

40 KOURTCHIVSKY Serge 1h27'07'' V3M /50 1275798 1 9,6  14

41 LEROY Martine 1h27'42'' V3F /51 1 9,6  11

42 PAULIAT Helene 1h32'25'' SEF /72 3 9,1  24

43 JOLDERSMA Emilie 1h32'25'' SEF /78 4 9,1  23

44 LORET Claire 1h39'39'' SEF /87 5 8,4  39

45 GRIZAUD Johan 1h40'39'' V2M /58 4 8,3  43

46 GIRARDY Maryse 1h40'39'' V2F /59 1 8,3  44

47 MILLET Marcel 1h42'25'' V4M /34 1 8,2  45

Nb de résultats :  47 (38 hommes, 9 femmes)
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RANDOLAC 2011

samedi 28 mai 2011 - AIX LES BAINS

280511

OFFICE DU TOURISME D'AIX LES BAINS

Résultats individuels : URBAN TRAIL
14km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUF

1 1h19'26'' 36 10,6  21JUF /92BEGHEIN Marine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 1h11'06'' 32 11,8  29JUM /92BUET Nils

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 1h01'33'' 10 13,6  33ESM /91KHANFOUSS Said

2 1h04'28'' 1314538 21 13,0  12ESM /90MANZATO Cedric

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 1h01'49'' 13 13,6  2SEF /83CHARIOT-PONCET Anne Lise

2 1h25'51'' 39 9,8  4SEF /82MININNO Carole

3 1h32'25'' 42 9,1  24SEF /72PAULIAT Helene

4 1h32'25'' 43 9,1  23SEF /78JOLDERSMA Emilie

5 1h39'39'' 44 8,4  39SEF /87LORET Claire

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 51'17'' 2 16,4  36SEM /81CAILLET Samuel

2 53'03'' 3 15,8  22SEM /77GACHET Bastien

3 57'57'' 4 14,5  6SEM /77TRIQUET David

4 58'23'' 5 14,4  25SEM /85PILLET Alain

5 58'41'' 6 14,3  19SEM /73SOBOCAN Frederic

6 1h00'06'' 7 14,0  1SEM /72DENCHE Pierre

7 1h00'34'' 8 13,9  27SEM /77DERONZIER Cedric

8 1h02'06'' 15 13,5  13SEM /86GHIBAUDO Alexandre

9 1h02'19'' 16 13,5  5SEM /83FLANDIN Romain

10 1h03'06'' 18 13,3  35SEM /80LOTZ Cyril

11 1h03'33'' 20 13,2  34SEM /72KUASHEV Martin

12 1h05'38'' 22 12,8  30SEM /80HURE Herve

13 1h05'46'' 23 12,8  17SEM /75MICHELLIER Laurent

14 1h06'13'' 24 12,7  40SEM /83GRANGER Nicolas

15 1h06'52'' 28 12,6  7SEM /74MESTRALLET David

16 1h09'11'' 30 12,1  28SEM /86HERAUVILLE Maxime

17 1h09'21'' 31 12,1  16SEM /72BON MARDION Sebastien

18 1h11'41'' 33 11,7  37SEM /79FAVRIN Laurent

19 1h17'14'' 34 10,9  41SEM /80LLORCA Richard

20 1h25'18'' 38 9,8  42SEM /79COMBEAU Sebastien

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 1h06'52'' 27 12,6  47V1F /69ABDELALI Ema

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 50'53'' 1 16,5  3V1M /67THERISOD Frederic

2 1h00'40'' 9 13,8  20V1M /71ROSSIAUD Alain

3 1h01'40'' 11 13,6  38V1M /67MATECKI Jean Pierre

4 1h01'52'' 14 13,6  32V1M /69EXERTIER Fred

5 1h02'47'' 17 13,4  26V1M /70SAVEY Jean Marc

6 1h06'43'' 26 12,6  46V1M /65TETAZ Olivier

7 1h08'35'' 172815 29 12,2  18V1M /68RIAILLE Franck

8 1h19'18'' 35 10,6  31V1M /68BOURGET Jean Marc

9 1h22'34'' 37 10,2  8V1M /68BOURDON Mick

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 1h40'39'' 46 8,3  44V2F /59GIRARDY Maryse

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 1h01'42'' 12 13,6  15V2M /61BILLARD Pierre

2 1h03'11'' 19 13,3  10V2M /60GALLAY Gerard

3 1h06'40'' 25  9V2M /54GHIBAUDO Dominique
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4 1h40'39'' 45 8,3  43V2M /58GRIZAUD Johan

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 1h27'42'' 41 9,6  11V3F /51LEROY Martine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 1h27'07'' 1275798 40 9,6  14V3M /50KOURTCHIVSKY Serge

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4M

1 1h42'25'' 47 8,2  45V4M /34MILLET Marcel

Nb de résultats : (38 hommes, 9 femmes) 47
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